
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 161

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:34:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2021 00:00:00
Objeto:
Contratação de empresa, para execução, por empreitada global, da obra de reforma e ampliação da
Unidade básica de Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa, para execução, por empreitada global, da obra de reforma e ampliação da
Unidade básica de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2021 00:00:00 EDITAL N°07/2021 - COM ANEXO DE PROJETO Baixar

11/03/2021 00:00:00 EDITAL N°07/2021 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ec867858569fbd485680de270353521.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff3a7329e6dca833abd42c45d882a42b.pdf

